
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА V – БРОЈ 30 ДИМИТРОВГРАД, 11.05.2021.  

                                                                                                                            СТРАНА 1 
 
 

САДРЖАЈ 
 

 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 
 

1. Решење о одређивању бирачких места на територији општине Димитровград 
поводом избора за савете месних заједница расписаних за 06, јун 2021. године.........2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 30. 11.05.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 2 
                                                                                                                   

 
 
 
 
На основу члана 26 став 1. тачка 2) Одлуке о месним заједницама на територији општине 
Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“ бр. 29/19),члана 23. став 2. Упутства за 
спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине 
Димитровград расписаних за 06.јун 2021. године („Служнени лист општине Димитровград“, 
бр. 27/21), члана7. став 1. тачка 2), Пословника о раду Изборне комисије општине 
Димитровград за спровођење избора за чланове Савета месних зједница на подручју 
општине Димитровград („Службени лист општине Димитровград“, бр. 27/21)и члана 21. став 
1. алинеја 1. Статута месних заједница, а у вези Одлуке о расписивању избора за Савете 
месних заједница на подручју општине Димитровград („Сл. лист општине Димитровград“ бр. 
26/21),  Изборна комисија општине Димитровград на седници  одржаној 11.05.2021. године 
донела је: 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА  

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД ПОВОДОМ ИЗБОРА ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА РАСПИСАНИХ ЗА 06. јун.2021. ГОДИНЕ 

 
 
 

Члан 1. 
 На територији општине Димитровград за избор Савета месних заједница на 
територији Општине Димитровград утврђују се 25 изборних места и то: 
 
 

Број 
гласа
чког 

места 
Назив Адреса 

Подручје (село, засеок, насеље, улица) са 
којег бирачи гласају на овом гласачком  

месту 

1. 2. 3. 4. 

1 Димитровград 1 

Народна 
Библиотека, 

„Детко Петров“ 
ул. „Сутјеска“ 

бр. 14 
Димитровград 

Ул. Ситјеска од улуце Нешково према Библиотеци, Забрђе, 
Власаки Алексов, Стара Планина, Царибродска, Толстојева, 
Босутских жртава, Бранко Ћопић, Флермингова, Црногорска, 
Кирил и Методи, Перос,Врело, Трг Строшена чешма, Косовска, 
Петрлашка, 22 децембар, 4 јул, ЈНА, Козарица, 9 мај, Лозарска, 
Лаза Лазаревић, Детко Петров, Видлич са улазом из Детко Петров 
, село Паскашија, 8 март, Омладинских бригада, Првомајска, Иво 
Андрић, Улица Видлич са улазом из Иво Андрић, Граничар, 
Хилендарска, Нушићева Висок, Безимена, Светосавска, Ж. 
Ропотски, Радејнска и Дејача 

2 Димитровград 2 
Центар за културу 

Трг „др Зорана 
Ђинђића“ бр. 2 

Најден Киров, Софијска, Сребрна, Славјанска, Каравелов, Васил 
Иванов Циле, Градинска, Светозара Марковића, Христо Ботев, 
Васил Левски, Зеленгорска, Царибродских уметника и Његошева, 
Балканска од доње рампе до општине, Нишава изнад и испод 
пруге, Теслина, Раковски, Београдска и Трг др Зоран Ђинђић 

3 Димитровград 3 
Дечји вртић  
„Лептирић“ 

Бошко Буха бб 

Сутјескаод ул. Нешково и испод стационара, ул. Нешково, 
Радничка, Пастерова од моста ка ул. Сутјеска, Партизанска, 
Борачка, Бора Станковић, Десанка Максимовић, Вук Караџић, 
Бошко Буха, Христо Смирненси, Балканска од доње рампе до 
Лукавачке рампе, 8 септембар, Јерма, Нишка, Елин Пелин, 
Пастерова,  Железничка, Шопска, Бурел 

4 Поганово Дом културе у с. 
Поганово с. Поганово, с. Бански Дол и с. Планиница 

5 Градиње ОШ у с. Градиње с. Градиње и с. Бачево 

6 Белеш Дом културе у 
Белешу Белеш и с. Прача 



Број 30. 11.05.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 3 
                                                                                                                   

7 Барје 
Приватна кућа 

Георгијев Манче у 
с. Барје 

с. Барје, с. Било и с. Верзар 

8 Изатовци Основна школа у 
с. Изатовци с. Изатовци, с. Каменица и с. Браћевци 

9 Бребевница Дом културе у 
с. Бребевница с. Бребевница и с. Мазгош 

10 Доња Невља Задружни дом 
у с. Доња Невља  с. Доња Невља 

11 Горња Невља 
Приватна кућа 
Аначков Асен 

у с. Горња Невља 
с. Горња Невља 

12 Височки 
Одоровци 

Дом културе у 
с. Височки 
Одоровци 

с. Височки Одоровци и с. Гуленовци 

13 Доњи Криводол 
Приватна кућа 

Зорана Иванова 
у с. Доњи 
Криводол 

с. Доњи Криводол, с. Горњи Криводол, с. Влковија и с. Бољев Дол 

14 Скрвеница 
Приватна кућа 

Андонов Величка 
у с. Скрвеница 

с. Скрвеница и с. Врапча 

15 Гојин Дол Дом културе у с. 
Гојин Дол с. Гојин Дол 

16 Жељуша Клуб пензионера у 
с. Жељуша с. Жељуша и с. Грапа 

17 Драговита Основна школа  у 
с. Драговита с. Драговита 

18 Искровци Дом културе у с. 
Искровци с. Искровци и с. Петачинци 

19 Куса Врана Задружни дом у с. 
Куса Врана с. Куса Врана 



Број 30. 11.05.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 4 
                                                                                                                   

20 Лукавица Дом културе у с. 
Лукавица с. Лукавица и с. Сливница 

21 Пртопопинци Дом културе у с. 
Пртопопинци с. Пртопопинци и с. Мојинци 

22 Радејна Дом културе у с. 
Радејна с. Радејна и с. Петрлаш 

23 Сенокос Задружни дом у с. 
Сенокос с. Сенокос 

24 Смиловци Задружни дом у с. 
Смиловци с. Смиловци 

25 Трнски 
Одоровци 

Дом културе у с. 
Трнски Одоровци с. Трнски Одоровци 

 
Члан 2. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Сл. листу општине 
Димитровград, сајту општине Димитровград и огласним таблама месних заједница на којима 
ће се гласати на изборима. 
 
 
Број: 013-4/21-17 
У Димитровграду, 11.05.2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
 
 

 
ПРЕДСЕДНИК,  

 
    Гајомир Ђорђевић, дипл. правник, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 30. 11.05.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 5 
                                                                                                                   

 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 

mailto:skupstina@dimitrovgrad.rs

